9.00

13.00-14.30

14.30

15.00

15.15-15.30

15.30-18.00

18.00-18.15

M. P. Paleocapa

ETER Istituto Tecnico Industriale Statale

Museo TIME

Via Gavazzeni, 29 Bergamo

PROGRAMMA — 27 Febbraio 2019

DOJO - CODING

Attivitd con le classi ITIS PALFOCAPA
Pausa pranzo
Accoglienza partecipanti

Saluti Istituzionali

Dott.ssa Patrizia Graziani Dirigente UST Bergamo

Prof. Imerio Chiappa Dirigente scolastico Itis “P. Paleocapa”
Bergamo

Prof. Cesare Bottaro
Prof. Giancarlo Suria
Testimonianze percorso coding ITIS “P. Paleocapa”

Prof. Alessandro Bogliolo
Sistemi di Elaborazione delle informazioni - Future is digital

Conclusioni







