

Museo TIME

Via Gavazzeni, 29 Bergamo

PROGRAMMA – 27 Febbraio 2019

DOJO - CODING

9.00	Attività con le classi ITIS PALEOCAPA
13.00-14.30	Pausa pranzo
14.30	Accoglienza partecipanti
15.00	Saluti Istituzionali Dott.ssa Patrizia Graziani Dirigente UST Bergamo Prof. Imerio Chiappa Dirigente scolastico Itis "P. Paleocapa" Bergamo
15.15-15.30	Prof. Cesare Bottaro Prof. Giancarlo Suria Testimonianze percorso coding ITIS "P. Paleocapa"
15.30-18.00	Prof. Alessandro Bogliolo Sistemi di Elaborazione delle informazioni - Future is digital -

18.00-18.15 Conclusioni

